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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 664652 DELL'ORTO EDOARDO1 CLUB SCHERMA VARESE31/08/03

 667441 ORLANDI EDOARDO2 CLUB SCHERMA VARESE11/05/05

 140555 BEDANI VITTORIO3 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO04/08/86

 684883 TUFANO NICOLO'4 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO15/12/09

 685534 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/09

 126540 MASUCCI VALERIO6 FORZA E CORAGGIO MILANO24/12/81

 663511 FONTANA GIACOMO ANDREA7 CLUB SCHERMA VARESE10/08/03

 679468 ZASSO ALEX8 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA11/12/06

 695728 CLERI VALERIO9 FANFULLA 187426/03/06

 674329 GIROTTO MICHELE10 LIBERTAS SALO BRESCIA30/10/06

 720259 ABOUTALEB HICHAM11 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA09/10/94

 706265 MINETTI MICHELE12 CUS PAVIA15/07/09

 666226 LONATI LEONARDO13 LIBERTAS SALO BRESCIA19/07/08

 668209 TOFFALETTI BRANDO14 CDS MANGIAROTTI09/01/07

 686809 FARINA KEVIN15 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/08/01

 705308 IOVINO CHRISTIAN16 FORZA E CORAGGIO MILANO11/09/06

 717045 MANZONI GIANCARLO17 SCHERMARCORE08/01/09

 725661 FAEDI MARTINO18 FORZA E CORAGGIO MILANO25/08/76

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO19 FENCING DIFFERENT02/08/04

 702332 POZDNYAKOV IGOR20 FORZA E CORAGGIO MILANO28/12/69

 717991 ANELLI RICCARDO21 SCHERMARCORE13/12/09
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DELL'ORTO EDO - VASCV (Varese)

 -

ZASSO ALEX - BGCOM (Treviglio)

CLERI VALERIO - LOFAN (Lodi)

TUFANO NICOLO - CRMIN (Cremona)

MINETTI MICHE - PVCUS (Pavia)

LONATI LEONAR - BSSAL (Salo')

TEDESCHI FILI - MIGIR (Milano)

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

TOFFALETTI BR - MIMAN (Milano)

ABOUTALEB HIC - BGCOM (Treviglio)

MASUCCI VALER - MIFCO (Milano)

FONTANA GIACO - VASCV (Varese)

GIROTTO MICHE - BSSAL (Salo')

FARINA KEVIN - CRMIN (Cremona)

ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MINETTI MICHELE 706265 1 3 3 2 V V  0,330 -2  19PVCUS

 2 ORLANDI EDOARDO 667441 V V V V V V  1,000  22  30VASCV

 3 FARINA KEVIN 686809 V 1 1 0 V 1  0,330 -10  13CRMIN

 4 MASUCCI VALERIO 126540 V 0 V V V V  0,830  12  25MIFCO

 5 CLERI VALERIO 695728 V 4 V 2 V V  0,670  10  26LOFAN

 6 ANELLI RICCARDO 717991 1 2 0 0 1 3  0,000 -23  7MIARC

 7 TOFFALETTI BRANDO 668209 0 0 V 2 3 V  0,330 -9  15MIMAN

 2Girone N.

 1 ABOUTALEB HICHAM 720259 V 3 1 V 4 V  0,500 -1  23BGCOM

 2 LONATI LEONARDO 666226 4 0 0 V 1 V  0,330 -8  15BSSAL

 3 BEDANI VITTORIO 140555 V V V V V V  1,000  18  30CRMIN

 4 FONTANA GIACOMO ANDREA 663511 V V 4 V 3 V  0,670  15  27VASCV

 5 PEDICINI MATTIA GRAZIANO 693480 2 2 2 1 0 3  0,000 -20  10MIDIF

 6 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO 685534 V V 1 V V V  0,830  12  26MIGIR

 7 FAEDI MARTINO 725661 3 1 2 0 V 1  0,170 -16  12MIFCO

 3Girone N.

 1 POZDNYAKOV IGOR 702332 0 2 3 2 2 0  0,000 -21  9MIFCO

 2 ZASSO ALEX 679468 V 1 V V V 0  0,670  4  21BGCOM

 3 TUFANO NICOLO' 684883 V V V V V 1  0,830  12  26CRMIN

 4 IOVINO CHRISTIAN 705308 V 2 1 2 V 1  0,330 -11  16MIFCO

 5 GIROTTO MICHELE 674329 V 4 3 V V 1  0,500  2  23BSSAL

 6 MANZONI GIANCARLO 717045 V 1 2 4 2 1  0,170 -12  15MIARC

 7 DELL'ORTO EDOARDO 664652 V V V V V V  1,000  26  30VASCV
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FARINA KEVIN 14/08/01  686809 1711 CRMINSI

TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO 26/08/09  685534 2272 MIGIRSI

ZASSO ALEX 11/12/06  679468 2573 BGCOMSI

TUFANO NICOLO' 15/12/09  684883 2584 CRMINSI

BEDANI VITTORIO 04/08/86  140555 2645 CRMINSI

CLERI VALERIO 26/03/06  695728 2656 LOFANSI

MASUCCI VALERIO 24/12/81  126540 2877 MIFCOSI

ABOUTALEB HICHAM 09/10/94  720259 2888 BGCOMSI

GIROTTO MICHELE 30/10/06  674329 2919 BSSALSI

MANZONI GIANCARLO 08/01/09  717045 29210 MIARCSI

LONATI LEONARDO 19/07/08  666226 29911 BSSALSI

ANELLI RICCARDO 13/12/09  717991 30412 MIARCSI

MINETTI MICHELE 15/07/09  706265 30613 PVCUSSI

FAEDI MARTINO 25/08/76  725661 36114 MIFCOSI

POZDNYAKOV IGOR 28/12/69  702332 38715 MIFCOSI

IOVINO CHRISTIAN 11/09/06  705308 38816 MIFCOSI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03  664652 9.99917 VASCVSI

FONTANA GIACOMO ANDREA 10/08/03  663511 9.99918 VASCVSI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05  667441 9.99919 VASCVSI

PEDICINI MATTIA GRAZIANO 02/08/04  693480 9.99920 MIDIFSI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07  668209 9.99921 MIMANSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ABOUTALEB HICHAM 09/10/94 720259  288BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

ZASSO ALEX 11/12/06 679468  257SI

GIROTTO MICHELE 30/10/06 674329  291BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

LONATI LEONARDO 19/07/08 666226  299SI

BEDANI VITTORIO 04/08/86 140555  264CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

FARINA KEVIN 14/08/01 686809  171SI

TUFANO NICOLO' 15/12/09 684883  258SI

CLERI VALERIO 26/03/06 695728  265LOFAN-FANFULLA 1874 SI

ANELLI RICCARDO 13/12/09 717991  304MIARC-SCHERMARCORE SI

MANZONI GIANCARLO 08/01/09 717045  292SI

PEDICINI MATTIA GRAZIA 02/08/04 693480  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

FAEDI MARTINO 25/08/76 725661  361MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

IOVINO CHRISTIAN 11/09/06 705308  388SI

MASUCCI VALERIO 24/12/81 126540  287SI

POZDNYAKOV IGOR 28/12/69 702332  387SI

TEDESCHI FILIBE VERO LUCIANO 26/08/09 685534  227MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07 668209  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MINETTI MICHELE 15/07/09 706265  306PVCUS-CUS PAVIA SI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03 664652  9.999VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

FONTANA GIACOMO ANDR 10/08/03 663511  9.999SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667441  9.999SI
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